

**Č. j.: MPSV-2019/13451-331/1** žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci Setkání pracovníků OSPOD, justice a dalších aktérů ve městě Brně dne 26. 4. 2018

Dotaz ze dne 20. 1. 2019

Odpověď

... Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 20. 1. 2019 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací ve věci setkání pracovníků OSPOD, justice a dalších aktérů ve městě Brně, konaného dne 26. 4. 2018a 25. 10. 2018. K jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme:

1) Zda se setkání opravdu uskutečnilo?

Odpověď: ano, obě setkání se uskutečnila v rámci projektu MPSV „Systémový rozvoj a podpora nástrojů sociálně-právní ochrany dětí“.

2) Seznam účastníků.

Odpověď: Přílohou zasíláme seznamy institucí, jejichž zástupci se setkání účastnili.

3) Jaký byl program a výsledek těchto setkání?

Odpověď: Přílohou zasíláme programy a hlavní výstupy uvedených akcí.

S pozdravem

**Přílohy:**

4x dle textu